
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Заполярный государственный университет им. Н.М. Федоровского»

Учёный совет
Решение

06 февраля 2025 г. № 06-1

г. Норильск

О созыве конференции работников
и обучающихся ЗГУ

Заслушав и обсудив информацию ректора ЗГУ ГолубеваЕ.В.
УЧЕНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. В связи с необходимостью заключения Коллективного договора на
2025-2028 гг. начать процедуру подготовки и проведения конференции ра-
ботников и обучающихся ЗГУ.

2. Для подготовки и проведения конференции работников и обучаю-
щихся ЗГУ создать комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии: Демченко О.Н., доцент кафедры философии,
истории и иностранных языков, Ученый секретарь Ученого совета.

ЧленыКомиссии:
Елесин М.А., заведующий кафедрой строительства и теплогазоводоснабже-
ния;
Долженко Е.Н., доцент кафедры экономики, менеджмента и организации
производства;
Блинова С.П., директор колледжа;
Педанова В.В., начальник учебно-методического управления;
Бородай О.Г., ведущий экономист по бюджетированию планово-финансового
управления;
Евсеев Т.А., преподаватель колледжа, председатель профкома сотрудников;
Лобанова А.Д., студент 3 курса, председатель профкома студентов.

3. Утвердить Положение о конференции работников и обучающихся
ФГБОУ ВО «ЗГУ».

ГОЛОСОВАЛИ:

Результаты открытого голосования: «ЗА»/- единогласно.

Е.В. Голубев
О.Н. Демченко

Председатель Ученого совета
Ученый секретарь Ученого совета


